CAMARAMUNICIPALDE

SERTANIA
CASAJOSÉ SEVERO DE MELO

ATA DA REUNIAO CONJUNTA DAS COMISSOES DE JUSTIGA E REDAÇÃO DE LEIS,
FINANGAS, ORCAMENTO E FISCALIZAGAO da Camara Municipal de Sertinia para análise do

Processo Legislativo n°. 1.279, assunto: Projeto de Lei n°. 011/2024, de iniciativa do Poder

Executivo. Ementa: Modifica disposi¢des na Lei Municipal n°. 1.537/2015, de 30.04.2015 e dá outras

providéncias. Aos seis dias do més de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, as 09h30min, reuniu-se

a Comissdo de Justiça e Redação de Leis e a Comissão de Finangas, Orgamento ¢ Fiscalização, estando

presentes: os vereadores Antonio Tadeu de Queiroz Veras, Enilton Sousa Cristóvão Filho, José

Damião da Silva, Denilson Simplicio da Silva e José Etelvino Lins de Albuquerque Junior, sob a

Presidéncia do Vereador Antonio Tadeu de Queiroz Veras, nas Salas das Comissdes, situada no prédio

Sede da Camara Municipal de Sertania, a Rua Doutor Ulisses Lins de Albuquerque, 101, nesta cidade

de Serténia-PE, membros das Comissdess para deliberarem sobre as matérias e emitirem parecer.

Após a apreciagio do Processo Legislativo nº. 1.279 e baseados no inciso V do art. 7° da Constituigdo

Federal, a Comissão decidiu pela tramitação do projeto, na sequéncia emitindo pareceres individuais.

Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente Antonio Tadeu de Queiroz Veras deu por encerrada a

presente sessdo.

Sertânia, 06 de maio de 2024.

COMISSAO DE JUSTICA E REDACAO DE LEIS

\ _%@WO(\, QLM e Q x/W

A\p nio, Tadeu de Queiroz Veras - Prezidente

Crilbm Spunn C /]
Enilton Sousa Cristévao Filho — Relator

- L , S
”s?bamlão da Silva — Má rCoA

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO

Q”WZÁ/" Qu C[,&o
nilton Spusa Cristóvão Filho- Presidente — ( DP to il Prcdens . () Ji )enifra ám ec da S Ye

“Denilson Simplicio da Silva — Relator
—

telvino Lins de Albuquerque Junior-

Rua Dr. Ulisses Lins de Albuquerque, 101 — Centro — CEP: 56.600-000 — Sertania - PE

CNPJ: 11.463.247/0001-60 — Fone (87) 3841.1217 / 2954 — e-mail: camarasertania@gmail.com